

RECEBEMOS DE EDUARDO GUERRA DO CARMO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 11/10/2023 - DEST. / REM: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - C00858 - VALOR TOTAL R\$ 2.722,00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

11170
NF-e
Nº 000.002.477
SÉRIE I

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EDUARDO GUERRA DO CARMO

R. SALGUEIRO, 192 - PARQUE VERDE
CEP: 85807-750 - CASCAVEL - PR

TEL: (18)9781-7614

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000.002.477 FL. 1/1
SÉRIE I



CHAVE DE ACESSO

4123 1023 6472 3700 0164 5500 1000 0024 7719 5242 9811

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VDA.MERC. ADQ. OU REC. DE TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230269570406 11/10/2023 16:19:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9099244990

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

23.647.237/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - C00858

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

11/10/2023

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

11/10/2023

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DOESTE

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/10/2023	2.722,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.722,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.722,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
REUNIDAS	0 - EMITENTE				83.083.428/0003-34
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R. NELSON FRANCISCO	SÃO PAULO	SP			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	VOLUME			5	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
031092	CORDÃO METALIZADO DE 1,5MM 50% FIO METALIZADO, 50% ALGÓDÃO, CORES DIVERSAS, EM METROS.	52083200	0102	5102	MT	600,0000	0,5600	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
031092	PASSAMANARIA BARRADINHO BORDADO FITA GALÃO 40MM, CORES DIVERSAS, EM METROS	52083200	0102	5102	MT	200,0000	3,2500	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
031092	PASSAMANARIA, 100% VISCOSE, LARGURA 08 MM, CORES DIVERSAS, EM METROS	52083200	0102	5102	MT	200,0000	1,1600	232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
031092	PASSAMANARIA, 100% VISCOSE, LARGURA 10 MM, CORES DIVERSAS, EM METROS	52083200	0102	5102	MT	200,0000	0,9000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
031092	PASSAMANARIA, 100% VISCOSE, LARGURA 13 MM, CORES DIVERSAS, EM METROS	52083200	0102	5102	MT	200,0000	1,2300	246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
031092	PASSAMANARIA, 100% VISCOSE, LARGURA 17 MM, CORES DIVERSAS, EM METROS	52083200	0102	5102	MT	200,0000	2,3300	466,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
031092	PASSAMANARIA, 100% VISCOSE, LARGURA 20 MM, CORES DIVERSAS, EM METROS	52083200	0102	5102	MT	200,0000	2,0800	416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
031092	SIANINHA METALIZADA 3MM, 80% FIO METÁLICO, 20% CORES DIVERSAS EM METROS.	52083200	0102	5102	MT	200,0000	0,9800	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A: CONDIÇÃO DE PAGAMENTO CONFORME ATA
B: INFO. DEPOSITO: BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 41041
C: AG: 0284 -- C/C: 0080-0 -- OF 003 CONTA JURIDICA
D: CONTRATO 3636/2023 PE 51/23
E: DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL
F: ENTREGA: AV. MANOEL RIBAS, 643, CENTRO.
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP DEANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NÃO GERA CREDITO DE ICMS E IPI.

RESERVADO AO FISCO

NATAL